塚田 拓也副 SAA

 佐藤  誠様

（地区青少年育成・インターアクト委員長）

橋本 洋子会長

 先ほど野本さんから書き損じハガキの切手その他

が完売したとお聞きしました。以前元事務局の中島さ

んから頼まれて「もし残ったら全部買う」と言ったら

10シート位ありました。そういう時代があり、やり方

によって全然違うのだと、野本さん本当にありがとう

ございました。

 22 日にシェア畑で収穫をしたのですが、時期がず

れてしまって葉が傷んでしまい、動物園に寄付して参

りました。残念でしたが収穫は楽しくできました。23

日はアルピーノで地区 IAC 委員長をお招きして IAC

の皆さんと懇談会を行いました。今まであまり IAC，

RACの方々と触れ合うことは無かったのですが、今年

は機会ができて良かったと思います。又、佐藤さんに

は IAC の皆さんに今日の卓話の一部を話していただ

き、より一層理解が深まったと思います。

佐藤 一博幹事

① ＩＭ 5/17(月)開催

② シェア畑事業 5/22(土)開催

③ 地区 IAC委員長との懇親会 5/23(日)開催

④ 次年度地区大口補助金事業について、内容に関

するプレゼンテーションが開催され、当クラブの

事業が選ばれる。

⑤ 中里ガバナーが病気療養を終え復帰（回覧）

⑥ クラブのホームページに会員用ページが開設、

  パスワードは 19780615

 山崎 聡亮次年度青少年奉仕・IAC委員

 23年 6月以降活動ができるよう募集をしていま

す。チラシをご覧になりご検討ください。

青少年奉仕について

佐藤 誠地区青少年・IAC委員長

VOL.43 №27（5.27）

会長 橋本 洋子  副会長 高橋 正雄・佐藤  誠  幹事 佐藤 一博

事務局・さいたま市大宮区下町 2-15-8コーポKEN406  TEL048-645-0180 FAX048-648-2188

RI テーマ「ロータリーは機会の扉を開く」（Rotary Cpens Opportunities）

大宮南RC 運営方針「素晴らしい機会の扉を私たちの手で開きましょう」

」

会員数39名  出席者数21名  出席率55.26％

欠席した免除適用を受けた会員数 1名

ニコニコBOX                    ￥0

本日の司会者            塚田 拓也副SAA

大
宮
南
ロ
ー
タ
リ
ー
ク
ラ
ブ

第
二
〇
四
八
回
例
会
次
第

開
会
点
鐘

ロ
ー
タ
リ
ー
ソ
ン
グ
「
奉
仕
の
理
想
」

ロ
ー
タ
リ
ー
の
目
的
唱
和

タ
ー
ゲ
ッ
ト
唱
和
・
四
つ
の
テ
ス
ト
斉
唱

お
客
様
紹
介

会
長
挨
拶
・
報
告

幹
事
報
告

委
員
長
・
地
区
出
向
者
報
告

卓
話

地
区
青
少
年
育
成
・

イ
ン
タ
ー
ア
ク
ト
委
員
長

佐
藤

誠
様

青
少
年
奉
仕
に
つ
い
て

出
席
報
告
・
ニ
コ
ニ
コ
Ｂ
Ｏ
Ｘ

報
告

次
回
例
会
案
内

閉
会
点
鐘